
Natalina. Dia 28/10/2021, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo
Costa - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000620284

Processo Licitatório Nº 79/2021 - Pregão Presencial SRP Nº 30/2021. Contratação, através de SRP, para eventual e futuro
fornecimento de Pneus e Câmaras novas para a frota de Veículos das Secretarias Municipais. Dia 27/10/2021, às 09h.
Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2021000620339

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2021
RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

O Município de Rolante, através de seu Prefeito Municipal, torna público o resultado do julgamento final das propostas do
processo licitatório Tomada de preço nº12/2021, que tem por Objeto: SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO DE QUIOSQUE E, AMPLIAÇÃO DE BANHEIRO PARA PCD, E
AMPLIAÇÃO/REFORMA DA CASA DO CASEIRO, EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL,
MÃO DE OBRA E TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DO OBJETO . Fica declarada
vencedora: K.A.J MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA-ME. Abre-se prazo para interposição de recurso conforme Art. 109, I,
alínea “b” da lei nº 8.666/93. Não havendo recurso fica marcada para o dia 22/10/2021 a homologação.

Rolante, 14 de Outubro de 2021 – PEDRO LUIZ RIPPEL –Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SUL
Protocolo: 2021000620323

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021.
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de materiais de copa/cozinha, higiene e limpeza, conforme
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital. Abertura dia 05/11/2021 às 08h e 30min. Edital disponível nos sites
www.saojosedosul.rs.gov.br , Portal de Transparência e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações: Prefeitura
Municipal, fone: (51) 3614 8133 R: 220. São José do Sul, 15/10/2021. Juliane M. Bender – Prefeita.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000620286

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2021 E RESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA  - O Município
de São Pedro do Sul comunica aos interessados que o Edital do Pregão Presencial 053/2021, foi retificado com relação ao
item 13.2.2 e Anexo I – Termo de Referência.  A integra das retificações encontram-se disponíveis no
portal www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.saopedrodosul.rs.gov.br  São Pedro do Sul, 14 de oiutubro de
2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000620288

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2021 E DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA  - O Município
de São Pedro do Sul comunica aos interessados que o Edital do Pregão Presencial 053/2021, foi retificado com relação ao
item 13.2.2 e Anexo I – Termo de Referência.  A integra das retificações encontram-se disponíveis no
portal www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.saopedrodosul.rs.gov.br  São Pedro do Sul, 14 de oiutubro de
2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000620316

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
055/2021: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de  OXIGÊNIO MEDICINAL,  para atender as
necessidades da Secretaria Municipal da Saúde e Unidades Básicas de Saúde, através do
site www.portaldecompraspublicas.com.br    ABERTURA 05.11.2021, às 9hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no
portal acima. São Pedro do Sul, 15 de outubro de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal
 

Protocolo: 2021000620319

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021 E RESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA  - O Município
de São Pedro do Sul comunica aos interessados que o Edital do Pregão Presencial 051/2021, foi retificado com relação ao

Porto Alegre, Sexta-feira, 15 de Outubro de 2021 194Diário Oficial Nº 206

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 15/10/2021 08:04:20 Página 1 de 2

http://www.saojosedosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_47b87ccc-636a-4a3e-86ef-88c790857423..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 15/10/2021 08:04:20 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 15/10/2021 08:04:20 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


